
 

Strona 1 

Łódź, 06-06-2022r. 

 

Dotyczy: usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Łodzi (2 Części) 

Numer postępowania: 14/U/22 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.) przekazujemy poniżej informacje, że w postępowaniu zostały otwarte oferty: 

Część 1: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres do korespondencji: 
Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok. 1 

708.000,00 zł 

3 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 
Adres do korespondencji: 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Łódź 1 
90-965 Łódź, ul. Zamenhofa 16 

795.616,52 zł 

  
Część 2: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 

112.936,00 zł 

2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres do korespondencji: 
90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok. 1 

203.779,15 zł 

4 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
90-318 Łódź, ul. Sienkiewicza 82/84 

81.610,00 zł 

 

 

 

DYREKTOR 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi 
        dr n. med. Robert Starzec, MBA 

 


